野田市告示第２７４号

 野田市身体障がい者自動車運転免許取得費助成金交付規則（令和４年野田市

規則第２６号）の施行に関し必要な様式のひな型のうち、次の様式を別紙のと

おり改め、令和６年１月１日から施行する。

野田市身体障がい者自動車運転免許取得費助成金交付申請書

 令和５年１２月２２日

                 野田市長  鈴 木  有

                            年  月  日

（宛先）野田市長

申請者 住 所

                  氏 名

                  連絡先

野田市身体障がい者自動車運転免許取得費助成金交付申請書

 身体障がい者自動車運転免許取得費助成金の交付を受けたいので、野田市身

体障がい者自動車運転免許取得費助成金交付規則第５条の規定により、下記の

とおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額               円

２ 身体障害者手帳の記載内容（障害の程度）

手帳番号

交付年月日

障害名

等級

３ 免許証記載内容

免許の種類

免許取得年月日

４ 添付書類